公益財団法人 東京都中小企業振興公社
企画管理部　助成課

東京消防庁への情報提供に関する意向確認書

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、（公財）東京都中小企業振興公社（以下、当公社）事業へのご理解とご協力を賜り有難うございます。
当公社では、東京消防庁が実施する各種検査に際して、円滑に検査を実施できるよう、東京消防庁へ、以下項目の情報提供を予定しております。同意可否および署名欄にご記入ください。
以上、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具

≪「テナントビル等安全対策強化支援事業」東京消防庁への情報提供に伴う意向確認≫

東京消防庁への情報提供項目
提供予定情報：事業者名（屋号）・高性能型消火器の設置先住所・高性能型消火器の設置本数

上記内容について東京消防庁への情報提供に同意しますか。  ☐はい  /  ☐いいえ
該当のチェックボックスにチェックして下さい。

令和   年    月    日
企業名
代表者名
記入日の日付・企業名・代表者名をご記入下さい。